
令和 1 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

有限会社田中凸版 

製版業務停止のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社では、六十年間に亘り続けてまいりました製版業務を設備の老朽化及び 

 オペレーターの高齢化に伴い、今年中をもちまして停止する運びとなりました。 

 

 今後製版につきましては、業務を全て「株式会社和光」へと引継ぎさせて頂きます。 

 従いまして、来年から製版のお問い合わせ及びご連絡先は下記の宛先へとお願い致します。 

 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、了承いただきますようお願い申し上げます。 

 尚、ご不明な点などございましたら、遠慮なく弊社へご連絡ください。 

敬具 

  

 

【2020 年以降の製版ご依頼先】 

 

会社名 株式会社和光 

住所  〒537-0024 

  大阪市東成区東小橋 2-7-9 

TEL・FAX  TEL：06-6972-8521 

 FAX：06-6972-8535 

メール seal@wacoo.co.jp 

担当 井上（いのうえ） 

製版受注専用サイト 

LetterpressStudio（レタープレス スタジオ）  

ホームページ：http://letterpress.kappan.co 

 

mailto:seal@wacoo.co.jp
http://letterpress.kappan.co/

